
◆入札結果　令和3年10月26日執行（指名競争入札）

朝日航洋㈱ 国際航業㈱ ㈱大輝 ㈱パスコ

㈱馬場設計　辞退

㈱秋山電気 ㈱今泉製材所 ㈱三合 ㈲神戸電工

㈱八千代建設  辞退 ㈱和田電業社

㈱秋山電気 ㈱今泉製材所 ㈱三合 ㈲神戸電工

㈱八千代建設  辞退 ㈱和田電業社

㈱秋山電気 ㈱今泉製材所 ㈱三合 ㈲神戸電工

㈱八千代建設  辞退 ㈱和田電業社

㈱秋山電気 ㈱今泉製材所 ㈱三合 ㈲神戸電工

㈱八千代建設  辞退 ㈱和田電業社

川上機工（株） （株）匠メディカル 辞退 豊前医化（株） 辞退 マコト医科精機（株）

（株）ムトウ山梨  辞退

㈱今泉製材所 1,776,000 2,173,000

予定価格（円）

空気清浄機付オゾンエア消臭・除菌機購
入

市内保育園・幼稚園等 川上機工（株） 2,696,600 2,780,000

市営住宅（浅利団地他）住宅用火災警報
器設置業務委託

大月市賑岡町浅利440-1他

工事期間等

5,425,000

R3.10.28

㈲神戸電工 2,100,000 2,754,000

国際航業㈱ 4,800,000

入札参加業者名(五十音順)

市営住宅（横吹団地）住宅用火災警報器
設置業務委託

大月市富浜町鳥沢909番地 ㈲神戸電工 1,600,000 2,338,000

市営住宅（石動団地）住宅用火災警報器
設置業務委託

大月市賑岡町強瀬1848番地 ㈲神戸電工 2,702,000 4,380,000

工事等の名称 工事等の場所 落札業者名 落札額（円）

R4.1.31～

大月市公共施設等総合管理計画改訂業
務

総務管理課

市営住宅（恋路団地他）住宅用火災警報
器設置業務委託

大月市猿橋町藤崎632番地他

R4.1.31～

R3.10.28 R4.3.15～

R4.1.31

R3.10.28

R3.10.28

R3.10.28

～

R3.12.17

～

～

R4.1.31R3.10.28


